РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
«13»   сентября   2013 г.                              с.Целинное                                          № 100
О начале отопительного

сезона 2013-2014
       Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с понижением температуры и наличием на территории поселения МКСКОУ Целинная СКОШИ 8 вида, с постоянным проживанием детей, отопительный сезон 2013-2014 года на территории Целинного сельсовета начать с 20 сентября 2013 года
2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника МУП ЖКХ с.Целинное Устичева А.С.
Глава

Целинного сельсовета                                                                             О.М.Чепелин